EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 029/2022
DE 26 DE MAIO DE 2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DE MÉDICO, PSICÓLOGO E TÉCNICO
DE ENFERMAGEM.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a homologação do RESULTADO
FINAL, do Processo Seletivo de Médico, Psicólogo e Técnico de Enfermagem, de acordo com
Edital de Abertura n.º  024/2022:
CLASSIFI
-CAÇÃO

CARGO NOME
Nº

INSCRIÇÃO

1º MÉDICO EMERSON JOSÉ GUTH 028

2º MÉDICO LUCAS BRANDÃO SEIVALD 033

3º MÉDICO MARCOS RENAN BARBOSA  029

4º MÉDICO CAMILA CALDEIRA SIMÕES 024

5º MÉDICO MONICA DAYANE LAMMERS 030

1º PSICÓLOGO GIGLIELA GIACOMINI 006

2º PSICÓLOGO LOUISE ZART 017

3º PSICÓLOGO DEBORA TOMBINI MAYER 002

4º PSICÓLOGO DAIANE GABRIELA DONEDA 022

5º PSICÓLOGO MAIARA MÜLLER 037

6º PSICÓLOGO LUANA LIEBERKNECHT 010

7º PSICÓLOGO MARCIA BINSFELD 026

8º PSICÓLOGO DIULIA SZTORMOWESKI STEFFLER 020

9º PSICÓLOGO MARIA CAROLINA DONATTO RUBIN 012

10º PSICÓLOGO ALINE DOS SANTOS 034

11º PSICÓLOGO JOÃO ALBERTO SAMPAIO JUCHEM FILHO 005

12º PSICÓLOGO VALERIA VIEIRA DE FIGUEIREDO 027

13º PSICÓLOGO VITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO 004

14º PSICÓLOGO JULIANA THAÍS SCHNEIDER 040

 2

15º PSICÓLOGO ANA PAULA BORGES CARVALHO 032

16º PSICÓLOGO KARINE MERG 031

17º PSICÓLOGO KEVIN ROLIM MOSSATE 018

18º PSICÓLOGO BIBIANA VOGEL DE CAMPOS 036

1º TÉC. DE ENFERMAGEM TÂNIA KOGLER  038

2º TÉC. DE ENFERMAGEM ANGELA CRISTINA DAS NEVES 003

3º TÉC. DE ENFERMAGEM LANA LAUXEN 025

4º TÉC. DE ENFERMAGEM TIFANY ALVES DA CRUZ  011

5º TÉC. DE ENFERMAGEM DEISY SALETTE MENEZES GATTI 015

6º TÉC. DE ENFERMAGEM SUELIN LUZIA FETZNER 007

7º TÉC. DE ENFERMAGEM TATIELI HELLER WERMEIER  039

8º TÉC. DE ENFERMAGEM FERNANDA COSTA DE BAIRROS 013

9º TÉC. DE ENFERMAGEM VANESSA RAMA HANAU 014

10º TÉC. DE ENFERMAGEM SIMONE LAZARI DOS SANTOS 001

11º TÉC. DE ENFERMAGEM MARLI GIACOMOLLI 009

12º TÉC. DE ENFERMAGEM ELENIR TERESINHA FERREIRA DA CUNHA 021

13º TÉC. DE ENFERMAGEM VANGLER RODRIGUES FEIL 042

14º TÉC. DE ENFERMAGEM SCHEILA TATIANA PAEZ GONÇALVES 023

15º TÉC. DE ENFERMAGEM LETICIA VENTURINI SCHULTZ   035

16º TÉC. DE ENFERMAGEM FABIANA SANTONINA VALENTIM 016

17º TÉC. DE ENFERMAGEM ESTELA SOARES 041

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM
26 DE MAIO DE 2022.

Abel Grave
          Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Antonio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento.